anbig Y

soueing €l

»

inoy

Route

uniqug

0y

K]

21613u3,) 3p 12,
sai099-jules
St Sop.
sauSinsep
nesweH

5/0q U0I3IN135U03 D)
S512/39W S3p 3«
»0O

o

oL 1P o O
%

Juds3-jules

T—
O
oa"a")

Uways
ﬂujep
paid

<

$8110d Sop

3 )
3 2
2 2
e o Bz 3 H
o f2 2 E
S5 M2 ov =
8 22 12
5 2
g | KEDQ o
3 S2_Cz S 3
S 28k \2 3
20 57@ 2
§ gg3R Q% 8.
2
§ L3R 2
3 S5a

=]
sion O

20y 3) J13J0¢
axa)dwo;
X010 Sop
uiweydy
Yy
oo O
Jeweled

-~
e}
2 o\

P
o
o
5

a2

S
N
§
B
asaIssneyn e Q

xnaholjep

r
00
>
)
N
-
o)
o,
()]
(%))
o
3
)
3
(ad
o
=
Q
(=g
9,
=
o
i)
Q
S
Q
)
Q
(=

an

»

1%

salinopJeyd

nespueld < UUINS-lUIeS: | audi

-> TRANSPORT
& CLIMAT

Pour limiter les émissions de
Gaz a Effet de Serre, la na-
vette d’Embrun est assurée
par un véhicule hybride
électrique et un véhicule
alimenté au biocarburant
PUR-XTL (huiles végétales,
graisses résiduelles).

Découvrez
I'impact des
différents
modes de
transport sur
le climatici:

Impact
CO:

- INFOS
& CONTACTS

Retrouvez toutes les offres
de mobilité

surlacom-

munauté de

communes de
Serre-Pongon

ici:

Office de Tourisme
de Serre-Pongon -
Bureau d’information
Touristique d’Embrun:
0492437272

- CONDITIONS
D'UTILISATION VAI

&

va’

- Montée et descente interdites en
dehors des points d’arréts.

- Arréts facultatifs : appuyez surle
bouton de demande d'arrét ou signa-
lez-vous au conducteur.

- Enfants de moinsde 9 ans: ac-
compagnement obligatoire par une
personne majeure.

- Places assises : priorité aux per-
sonnes a mobilité réduite, aux femmes
enceintes, aux personnes agées et aux
personnes accompagnées d’enfant en
bas-age.

- Poussettes admises dépliéess'ily
aun emplacement pour les fauteuils
roulants libre. Elles doivent étre pliées
dans le cas contraire.

- Vélos autorisés s'il y a un emplace-
ment pour les fauteuils roulants libre et
que l'affluence le permet.

« Seuls les animaux domestiques

de petite taille transportés dans un
panier, les chiens guides et les chiens
muselés tenus en laisse sont autorisés.

« Accés interdit a toute personne trans-
portant des matiéres ou objets qui, par
leur nature ou leur taille, peuvent étre
dangereux ou géner les voyageurs.

- Interdiction de fumer/vapoter, boire
et manger dans les véhicules ou de
monter en état d'ébriété.

> Reglement complet disponible sur:
ccserreponcon.com/infos-pratiques/
transports-collectifs

() 'COMMUNAUTE DE COMMUNES
//\,\\ iSERRE—PONQON

Mobilité Serre-Pongon

2024 - www.lenaturographe.fr b

() COMMUNAUTE DE COMMUNES
/'/\,\\ iSERRE—PON(;ON

7\

Mobilité Serre-Pongon

NAVETTE

EMBRUN

Du 1°"juillet au 31 aolt 2024




J

LEMOT
DELAPRESIDENTE
DE LACOMMUNAUTE

DE COMMUNES DE
SERRE-PONCON

2024 marque la fin du fonc-
tionnement différencié été/
hors été de la navette d’'Em-
brun.

5 ans apres sa mise en place,
je tiens a renforcer de ma-
niére conséguente ce ser-
vice indispensable pour fa-
ciliter les déplacements et
réduire leurs impacts.
Quartiers desservis toute
I'année, nouvelles dessertes,
plus de passages, amplitude
élargie, etc. Pour en savoir
plus, rendez-vous le 1" dé-
cembre 2024. Mais avant,
votre contribution via cette
enquéte nous sera pré-
cieuse: lien

Tout comme votre participa-
tion aux réunions d’informa-
tion al'automne prochain.

Chantal EYMEOUD

-> NAVETTE GRATUITE
EMBRUN

- Circule tous les jours du 1*" juillet au 31
aout saufle 15 aolit.

« Horaires calculés dans des conditions
normales de circulation, sous réserve de
modification.

- Accessibles aux personnes a mobilité
réduite.

- INFOS PERTURBATIONS

VENDREDI19/07 (TOUR DE FRANCE) :

«Matin:
- uniguement des allers-retours entre les
arréts Saint-Surnin et Lycée des Métiers

- pas de circulation sur la ligne 2
- ne pas se référer aux horaires

« Apres-midi: reprise des circuits et
horaires habituels lignes1et 2
> pour plus de précisions, consultez

ccserreponcon.com/navette-urbaine-
dembrun quelques jours avant.

DU 10 AU 17/08 INCLUS (EMBRUNMAN) :

« Arréts Acacias, Plan d’eau et Piscine non
desservis

- Terminus a l'arrét La Clapiére
« Aucuntransport le 15 ao(it

LIGNE 1: SAINT-SURNIN =» PLAN D’EAU

Saint-Surnin
Costebelle

La Chaussiere
Chemin des Croix
Gare

Boulevard Pasteur
Pied de ville

La Robéyere
Lycée des Métiers
Acacias

Plan d’eau

8:05
8:06
8:07
8:10
8:12
8:13
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19

9:36
9:37
9:38
9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50

1011 | 11:42 = = = 13:46 = = = = 16:01 = = = = = 17:32
10:12 | 11:43 - - - 13:47 - - - - 16:02 - - - - - 17:33
10:13 | 11:44 = = = 13:48 = = = = 16:03 = = = = = 17:34
10:16 | 11:47 - - - 13:51 - - - - 16:06 - - - - - 17:37
10:18 | 11:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 13:53 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 16:08 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:39
10:19 | 11:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 13:54 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 16:09 | 16:15 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:40
10:21 | 11:52 | 1312 | 13:32 | 13:52 | 13:56 | 1412 | 14:32 | 1452 | 1512 | 161 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 1717 | 17:37 | 17:42
10:22 | 11:53 | 1313 | 13:33 | 13:53 | 13:57 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 1513 | 16:12 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:43
10:23 | 11:54 | 13714 | 13:34 | 13:54 | 13:58 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15714 | 16:13 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:44
10:24 | 11:55 | 13:15 | 13:35 | 13:55 | 13:59 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 1515 | 16:14 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 17:45
10:25 | 11:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:00 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15116 | 16:15 | 16:21 | 16:41 | 17:01 | 17:21 | 17:41 | 17:46

LIGNE 1: PLAN D’EAU => SAINT-SURNIN

Pland’eau

Piscine

La Clapiére

Lycée des Métiers
La Robéyere

Pied de ville
Boulevard Pasteur
Saint-Marcellin
Gare

Chemin des Croix
La Chaussiere
Costebelle
Saint-Surnin

LIGNE 2: LOTISSEMENT L'ORATOIRE =» PLAN D’EAU

9:20
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
988
9:34
9:35

9:55
9:56
9:58
9:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:08
10:09
10:10

11:26 | 13:00 | 13:20 | 13:30 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:45 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:16 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 18:47 | 19:05
11:27 | 13:01 | 13:21 | 13:31 | 13:41 | 14:01 | 14:21 | 14:41 | 15:01 15:21 | 15:46 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:17 | 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 18:48 | 19:06
11:29 | 13:03 | 13:23 | 13:33 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 1523 | 15:48 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:19 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:48 | 18:50 | 19:08
11:30 | 13:04 | 13:24 | 13:34 | 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 1524 | 15:49 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:20 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:29 | 18:49 | 18:51 | 19:09
1:31 | 13:05 | 13:25 | 13:35 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:.05 | 15:25 | 15:50 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:21 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 18:52 | 19:10
11:32 | 13:06 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 1526 | 15:51 | 16:31 | 16:51 | 1711 | 17:22 | 17:31 | 17:51 18:11 | 18:31 | 18:51 | 18:53 | 19:M
1M:33 | 13:07 | 13:27 | 13:37 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 1527 | 1552 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:23 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:52 | 18:54 | 19:12
11:34 | 13:08 | 13:28 | 13:38 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:53 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:24 | 17:33 | 17:53 | 18:13 | 18:33 | 18:53 | 18:55 | 19:13
1:35 | 13:09 | 13:29 | 13:39 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:54 | 16:34 | 16:54 | 17114 | 17:25 | 17:34 | 17:54 | 1814 | 18:34 | 18:54 | 18:56 | 19:14
11:36 - - 13:40 - - - - - - 15:55 - - - 17:26 - - - - - 18:57 -
11:39 - - 13:43 - - - - - - 15:58 - - - 17:29 - - - - - 19:00 -
11:40 - - 13:44 - - - - - - 15:59 - - - 17:30 - - - - - 19:01 -
11:41 - - 13:45 - - - - - - 16:00 - - - 17:31 - - - - - 19:02 -

Lotissement L'Oratoire

Chardouires
Valjoyeux
Cytises
Paramart

Pont Gare

Tour des Portes
Saint-Esprit

Hameau des vignes

Saint-Georges
Vignes |
Sainte-Marthe
Cimetiere

Pied de ville

La Robéyere
Lycée des Métiers
Acacias

Plan d’eau

8:51
8:52
8:54
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15

10:57
10:58
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:10
11
1n:12
1:13
11:14
11:17
11:18
11:19
11:20
1n:21

14:32
14:33
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14.52
14:53
14:54
14:55
14:56

16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:07
17:08
17:09
17:10
171

18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

LIGNE 2: PLAN D’EAU =>» LOTISSEMENT L'ORATOIRE

Plan d’eau

Piscine

La Clapiére

Lycée des Métiers
La Robéyere

Pied de ville
Cimetiere

Vignes |
Saint-Georges
Hameau des vignes
Saint-Esprit

Tour des Portes
Pont Gare
Paramart

Cytises

Valjoyeux
Chardouires
Lotissement L'Oratoire

8:24
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:32
8:34
8:35
8:38
8:39
8:41
8:42
8:43
8:44
8:46
8:48
8:50

10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:41
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:56

14:05
14:06
14.08
14.09
14:10
14:M
14:13
14:15
14:16
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:29
14:31

16:20
16:21

16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31

16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:46

17:51

17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:11

18:13
18:15
18:17



