

→TRANSPORT & CLIMAT

Pour limiter les émissions de Gaz à Effet de Serre, la navette d'Embrun est assurée par un **véhicule hybride** électrique et un véhicule alimenté au biocarburant PUR-XTL (huiles végétales, graisses résiduelles).

l'impact des différents modes de transport sur le climat ici:





→ INFOS & CONTACTS



Office de Tourisme de Serre-Ponçon -

→CONDITIONS D'UTILISATION VAÏ



• Montée et descente interdites en dehors des points d'arrêts.



 Arrêts facultatifs : appuyez sur le lez-vous au conducteur.



• Enfants de moins de 9 ans : accompagnement obligatoire par une personne majeure.



· Places assises : priorité aux per-• Places assises . priorite aux per sonnes à mobilité réduite, aux femmes enceintes, aux personnes âgées et aux personnes accompagnées d'enfant en bas-âge.



· Poussettes admises dépliées s'il y a un emplacement pour les fauteuils roulants libre. Elles doivent être pliées dans le cas contraire.



· Vélos autorisés s'il y a un emplacement pour les fauteuils roulants libre et que l'affluence le permet.



• Seuls les animaux domestiques de petite taille transportés dans un panier, les chiens guides et les chiens muselés tenus en laisse sont autorisés.



· Accès interdit à toute personne transportant des matières ou objets qui, par leur nature ou leur taille, peuvent être dangereux ou gêner les voyageurs.



• Interdiction de fumer/vapoter, boire et manger dans les véhicules ou de monter en état d'ébriété.

> Règlement complet disponible sur : ccserreponcon.com/infos-pratiques/ transports-collectifs







↓ LEMOT DE LA PRÉSIDENTE DE LA COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DE SERRE-PONÇON

2024 marque la fin du fonctionnement différencié été/hors été de la navette d'Embrun

5 ans après sa mise en place, je tiens à renforcer de manière conséquente ce service indispensable pour faciliter les déplacements et réduire leurs impacts.

Quartiers desservis toute l'année, nouvelles dessertes, plus de passages, amplitude élargie, etc. Pour en savoir plus, rendez-vous le 1er décembre 2024. Mais avant, votre contribution via cette enquête nous sera précieuse: lien

Tout comme votre participation aux réunions d'information à l'automne prochain.



→ NAVETTE GRATUITE EMBRUN

- Circule tous les jours du 1er juillet au 31 août sauf le 15 août.
- Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modification.
- Accessibles aux personnes à mobilité réduite.

→ INFOS **PERTURBATIONS**

VENDREDI 19/07 (TOUR DE FRANCE):

- Matin:
- uniquement des allers-retours entre les arrêts Saint-Surnin et Lycée des Métiers
- pas de circulation sur la ligne 2
- ne pas se référer aux horaires
- Après-midi : reprise des circuits et horaires habituels lignes 1 et 2
- pour plus de précisions, consultez
 ccserreponcon.com/navette-urbainedembrun quelques jours avant.

DU 10 AU 17/08 INCLUS (EMBRUNMAN):

- Arrêts Acacias, Plan d'eau et Piscine non desservis
- Terminus à l'arrêt La Clapière
- Aucun transport le 15 août

LIGNE1: SAINT-SURNIN → PLAN D'EAU

Arrêt	Horaires																							
Saint-Surnin	8:05	9:36	10:11	11:42	-	-	-	13:46	-	-	-	-	16:01	-	-	-	-	-	17:32	-	-	-	-	-
Costebelle	8:06	9:37	10:12	11:43	-	-	-	13:47	-	-	-	-	16:02	-	-	-	-	-	17:33	-	-	-	-	-
La Chaussière	8:07	9:38	10:13	11:44	-	-	-	13:48	-	-	-	-	16:03	-	-	-	-	-	17:34	-	-	-	-	-
Chemin des Croix	8:10	9:41	10:16	11:47	-	-	-	13:51	-	-	-	-	16:06	-	-	-	-	-	17:37	-	-	-	-	-
Gare	8:12	9:43	10:18	11:49	13:09	13:29	13:49	13:53	14:09	14:29	14:49	15:09	16:08	16:14	16:34	16:54	17:14	17:34	17:39	17:54	18:14	18:34	18:54	-
Boulevard Pasteur	8:13	9:44	10:19	11:50	13:10	13:30	13:50	13:54	14:10	14:30	14:50	15:10	16:09	16:15	16:35	16:55	17:15	17:35	17:40	17:55	18:15	18:35	18:55	-
Pied de ville	8:15	9:46	10:21	11:52	13:12	13:32	13:52	13:56	14:12	14:32	14:52	15:12	16:11	16:17	16:37	16:57	17:17	17:37	17:42	17:57	18:17	18:37	18:57	-
La Robéyère	8:16	9:47	10:22	11:53	13:13	13:33	13:53	13:57	14:13	14:33	14:53	15:13	16:12	16:18	16:38	16:58	17:18	17:38	17:43	17:58	18:18	18:38	18:58	-
Lycée des Métiers	8:17	9:48	10:23	11:54	13:14	13:34	13:54	13:58	14:14	14:34	14:54	15:14	16:13	16:19	16:39	16:59	17:19	17:39	17:44	17:59	18:19	18:39	18:59	-
Acacias	8:18	9:49	10:24	11:55	13:15	13:35	13:55	13:59	14:15	14:35	14:55	15:15	16:14	16:20	16:40	17:00	17:20	17:40	17:45	18:00	18:20	18:40	19:00	-
Plan d'eau	8:19	9:50	10:25	11:56	13:16	13:36	13:56	14:00	14:16	14:36	14:56	15:16	16:15	16:21	16:41	17:01	17:21	17:41	17:46	18:01	18:21	18:41	19:01	-

LIGNE 1: PLAN D'EAU → SAINT-SURNIN

Arrêt	Horaires																							
Plan d'eau	9:20	9:55	11:26	13:00	13:20	13:30	13:40	14:00	14:20	14:40	15:00	15:20	15:45	16:25	16:45	17:05	17:16	17:25	17:45	18:05	18:25	18:45	18:47	19:05
Piscine	9:21	9:56	11:27	13:01	13:21	13:31	13:41	14:01	14:21	14:41	15:01	15:21	15:46	16:26	16:46	17:06	17:17	17:26	17:46	18:06	18:26	18:46	18:48	19:06
La Clapière	9:23	9:58	11:29	13:03	13:23	13:33	13:43	14:03	14:23	14:43	15:03	15:23	15:48	16:28	16:48	17:08	17:19	17:28	17:48	18:08	18:28	18:48	18:50	19:08
Lycée des Métiers	9:24	9:59	11:30	13:04	13:24	13:34	13:44	14:04	14:24	14:44	15:04	15:24	15:49	16:29	16:49	17:09	17:20	17:29	17:49	18:09	18:29	18:49	18:51	19:09
La Robéyère	9:25	10:00	11:31	13:05	13:25	13:35	13:45	14:05	14:25	14:45	15:05	15:25	15:50	16:30	16:50	17:10	17:21	17:30	17:50	18:10	18:30	18:50	18:52	19:10
Pied de ville	9:26	10:01	11:32	13:06	13:26	13:36	13:46	14:06	14:26	14:46	15:06	15:26	15:51	16:31	16:51	17:11	17:22	17:31	17:51	18:11	18:31	18:51	18:53	19:11
Boulevard Pasteur	9:27	10:02	11:33	13:07	13:27	13:37	13:47	14:07	14:27	14:47	15:07	15:27	15:52	16:32	16:52	17:12	17:23	17:32	17:52	18:12	18:32	18:52	18:54	19:12
Saint-Marcellin	9:28	10:03	11:34	13:08	13:28	13:38	13:48	14:08	14:28	14:48	15:08	15:28	15:53	16:33	16:53	17:13	17:24	17:33	17:53	18:13	18:33	18:53	18:55	19:13
Gare	9:29	10:04	11:35	13:09	13:29	13:39	13:49	14:09	14:29	14:49	15:09	15:29	15:54	16:34	16:54	17:14	17:25	17:34	17:54	18:14	18:34	18:54	18:56	19:14
Chemin des Croix	9:30	10:05	11:36	-	-	13:40	-	-	-	-	-	-	15:55	-	-	-	17:26	-	-	-	-	-	18:57	-
La Chaussière	9:33	10:08	11:39	-	-	13:43	-	-	-	-	-	-	15:58	-	-	-	17:29	-	-	-	-	-	19:00	-
Costebelle	9:34	10:09	11:40	-	-	13:44	-	-	-	-	-	-	15:59	-	-	-	17:30	-	-	-	-	-	19:01	-
Saint-Surnin	9:35	10:10	11:41	-	-	13:45	-	-	-	-	-	-	16:00	-	-	-	17:31	-	-	-	-	-	19:02	-

LIGNE 2: LOTISSEMENT L'ORATOIRE → PLAN D'EAU

Arrêt			Horaires		
Lotissement L'Oratoire	8:51	10:57	14:32	16:47	18:18
Chardouires	8:52	10:58	14:33	16:48	18:19
Valjoyeux	8:54	11:00	14:35	16:50	18:21
Cytises	8:56	11:02	14:37	16:52	18:23
Paramart	8:57	11:03	14:38	16:53	18:24
Pont Gare	8:58	11:04	14:39	16:54	18:25
Tour des Portes	8:59	11:05	14:40	16:55	18:26
Saint-Esprit	9:01	11:07	14:42	16:57	18:28
Hameau des vignes	9:04	11:10	14:45	17:00	18:31
Saint-Georges	9:05	11:11	14:46	17:01	18:32
Vignes I	9:06	11:12	14:47	17:02	18:33
Sainte-Marthe	9:07	11:13	14:48	17:03	18:34
Cimetière	9:08	11:14	14:49	17:04	18:35
Pied de ville	9:11	11:17	14:52	17:07	18:38
La Robéyère	9:12	11:18	14:53	17:08	18:39
Lycée des Métiers	9:13	11:19	14:54	17:09	18:40
Acacias	9:14	11:20	14:55	17:10	18:41
Plan d'eau	9:15	11:21	14:56	17:11	18:42

LIGNE 2: PLAN D'EAU → LOTISSEMENT L'ORATOIRE

Arrêt	Horaires										
Plan d'eau	8:24	10:30	14:05	16:20	17:51						
Piscine	8:25	10:31	14:06	16:21	17:52						
La Clapière	8:27	10:33	14:08	16:23	17:54						
Lycée des Métiers	8:28	10:34	14:09	16:24	17:55						
La Robéyère	8:29	10:35	14:10	16:25	17:56						
Pied de ville	8:30	10:36	14:11	16:26	17:57						
Cimetière	8:32	10:38	14:13	16:28	17:59						
Vignes I	8:34	10:40	14:15	16:30	18:01						
Saint-Georges	8:35	10:41	14:16	16:31	18:02						
Hameau des vignes	8:38	10:44	14:19	16:34	18:05						
Saint-Esprit	8:39	10:45	14:20	16:35	18:06						
Tour des Portes	8:41	10:47	14:22	16:37	18:08						
Pont Gare	8:42	10:48	14:23	16:38	18:09						
Paramart	8:43	10:49	14:24	16:39	18:10						
Cytises	8:44	10:50	14:25	16:40	18:11						
Valjoyeux	8:46	10:52	14:27	16:42	18:13						
Chardouires	8:48	10:54	14:29	16:44	18:15						
Lotissement L'Oratoire	8:50	10:56	14:31	16:46	18:17						